



Nr sprawy: RZP.271.60.2023.ZP2

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa artykułów biurowych**

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametrów w poniższych pozycjach:

- 1) poz.63, 64 - papier o gramaturze 200g/m2 pakowany jest po 250ark. Proszę o zmianę opisu.
- 2) poz.78 - proszę o wskazanie więcej szczegółów w opisie lub o zdjęcie poglądowe produktu. Półeczki mają być stojące czy wiszące?
- 3) poz.107 - koperty z podłogą - chodzi o poszerzane dno koperty?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż:

- 1) poz. 63 oraz poz. 64 - opisy zostały zmienione,
- 2) poz. 78 - półeczki na dokumenty zostały szczegółowo opisane,
- 3) poz. 107 - koperty z podłogą - opis został uzupełniony.

W załączeniu ujednolicony formularz cenowy.

Informuje o dokonaniu zmiany treści w formularzu cenowym – pozycje dodane, zmienione zaznaczone zostały na czerwono.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający jest w stanie określić ilość dostaw materiałów biurowych?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie określić ilości dostaw artykułów biurowych.

- II. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.



III. Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia treści zapytania ofertowego.


z up. Wójta
Zastępca Wójta
Paweł Zuehlke

ZAŁĄCZNIKI:

Ujednolicony formularz cenowy.